
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Вознесенская средняя общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

02.09.2022 г                                                                                                  № 153/1 

О мерах стимулирования педагогических работников, включенных в систему 

наставничества 

 

В соответствии с локальным актом «Положение об оплате труда работников 

МКОУ Вознесенской СОШ»,  решением общего собрания работников 

(протокол № 1 от 31.08. 2022 г.) и утвержденным приказом № 145/1 от 

31.08.2022 

 Приказываю: 

Установить доплаты за расширение функциональных обязанностей 

педагогическим работникам: 

Пузиковой Надежде Васильевне, учителю, - за реализацию программы 

наставничества – 5 баллов  ежемесячно 

Кайзер Елене Владимировне, учителю - за реализацию программы 

наставничества 5 баллов ежемесячно 

 

 

 

И.о.директора                                       Г.П.Румянцева 

 


		2023-06-05T13:17:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЗНЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




